

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa rękawic chirurgicznych i diagnostycznych, sprzętu medycznego do ciągłej terapii nerkozastępczej, sprzętu medycznego j.u., papierów rejestracyjnych oraz pasków testowych do glukometrów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000306680
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Kościuszki 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Nisko
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 37-400
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL824 - Tarnobrzeski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@szpital-nisko.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital-nisko.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00294773
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-07-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00431482/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - UMOWA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.2. **Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 1)**
- Przed zmianą:
3690900
- Po zmianie:
36909,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.2. **Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 10)**
- Przed zmianą:
2762035
- Po zmianie:
27620,35
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.2. **Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 2)**
- Przed zmianą:
51300

Po zmianie:
513,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 3)

Przed zmianą:
10142474

Po zmianie:
101424,74

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 4)

Przed zmianą:
1982232

Po zmianie:
19822,32

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 6)

Przed zmianą:
5714700

Po zmianie:
57147,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 7)

Przed zmianą:
15196680

Po zmianie:
151966,80

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej (Informacje dotyczące umowy dla części nr 9)

Przed zmianą:
1397833

Po zmianie:
13978,33